
執行日：令和６年７月１０日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎４階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 堤町地区側溝（６－１）工事 土木一式 青森市堤町二丁目　地内 2,178,000 道路維持課 令和 6年11月30日

10:20 古館地区側溝工事 土木一式 青森市古館一丁目　地内 2,145,000 道路維持課 令和 6年10月31日

10:40
青森市立新城中央小学校外構
フェンス修繕工事

とび・土工・
コンクリート

青森市大字新城字平岡１４
１番地１

2,497,000
教育委員会事
務局総務課

105日間

11:00 筒井地区外舗装工事 ほ装 青森市大字筒井　地内外 2,497,000 道路維持課 令和 6年 9月30日

11:20 筒井地区舗装工事 ほ装 青森市筒井四丁目　地内 2,398,000 道路維持課 令和 6年 9月30日

11:40 桜川地区舗装工事 ほ装
青森市桜川七丁目　地内
外

2,244,000 道路維持課 令和 6年 9月30日

13:00
篠田地区融流雪溝取水施設上屋
建築工事詳細設計業務委託

建築関係建
設コンサルタ

ント
青森市柳川二丁目　地内 4,398,900 道路建設課 令和 7年 2月28日

13:30
旧荒川資材倉庫解体工事設計業
務委託

建築関係建
設コンサルタ

ント

青森市大字荒川字柴田１７
５番２

1,526,800 管財課 令和 6年11月15日

令和６年度入札日程（７月分）　


